
Администрация Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.09.2016                             п. Овсяновская дорога                                     №211  

 
О внесении изменений в муниципальную программу Уваровщинского  

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области «Обеспечение 

безопасности населения Уваровщинского сельсовета, защита его жизненно 

важных интересов и противодействие преступности на 2014-2020 годы», 

утвержденную постановлением администрации сельсовета от 14.10.2013 № 

188 

 

             В связи с выделением денежных средств из бюджета Кирсановского 

района и в целях оптимизации расходования средств на реализацию 

муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения 

Уваровщинского сельсовета, защита его жизненно важных интересов и 

противодействие преступности на 2014-2020 годы», 

             администрация Уваровщинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Внести в муниципальную программу Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области «Обеспечение безопасности 

населения Уваровщинского сельсовета, защита его жизненно важных 

интересов и противодействие преступности на 2014-2020 годы», 

утвержденную постановлением администрации сельсовета от 14.10.2013 

№188, следующие изменения: 

1.1. объем финансирования Программы «Обеспечение безопасности 

населения Уваровщинского сельсовета, защита его жизненно важных 

интересов и противодействие преступности на 2014-2020 годы» на 2016 год 

увеличить на сумму 193,2 тыс. рублей, в том числе; 

- объем финансирования Подпрограммы «Повышение безопасности 

дорожного движения в Уваровщинском сельсовете  на     2014 - 2020 годы» 

на 2016 год увеличить на сумму 193,2 тыс. рублей. 

1.2. в приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной 

программы Уваровщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской 

области "Обеспечение безопасности населения Уваровщинского сельсовета, 

защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности на 

2014-2020 годы" дополнить  подпрограмму «Повышение безопасности 

дорожного движения в Уваровщинском сельсовете  на     2014 - 2020 годы» 

строкой следующего содержания: 
 

6 

 

 

3.3.2 

Обустройство 

наружным 

освещением 

участков 

Администрация 

Уваровщинского 

сельсовета  
 

Обустроенно

сть мест 

концентрации 

ДТП в 

населенных 

коли

чество, 

км 

 

2014 0 0   0  

2015 0 0   0  

2016 2 193,2   193,2  

2017 0 0   0  



 

 

 

 

автодорог 

муниципального 

значения, 

проходящих по 

территориям 

населенных 

пунктов, в т.ч. 

проектные 

работы  

 

 

 
 

 

 

 
 

пунктах 

освещением 

 

 

 

 

 

 
 

2018 0 0   0  

2019 0 0   0  

2020 0 0   0  

Всего 2 193,2   193,2  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

 3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой 

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского 

сельсовета». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

     Глава сельсовета                                                                    А.А.Кураленя 
 


